

**Položkový rozpočet**

Stavba :	<b>Brno - RN Červený mlýn</b> <b>hydrogeologické monitorovací práce</b>	Rozpočet: HG monitoring
----------	--	----------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: P1</b>		<b>Přípravné práce</b>				
1	001	Rekognoskace zájmového území - vymapování hydrogeologických objektů vhodných pro monitoring	soubor	1	3 000,00	3 000,00
2	002	Hydrogeologická pasportizace HG objektů	objekt	6	500,00	3 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>P1 Přípravné práce</b>				<b>6 000,00</b>
<b>Díl: P2</b>		<b>Terénní hydrogeologické práce</b>				
3	001	Hydrometrická měření na HG objektech	měření	12	170,00	2 040,00
4	002	Elektrochemická karotážní měření na HG objektech	měření	12	450,00	5 400,00
5	003	Organoleptický screening podzemní vody na HG objektech	měření	12	150,00	1 800,00
6	004	Dynamické odběry vzorků podzemní vody na HG objektech	odběr	12	1 800,00	21 600,00
7	005	Odběry vzorků povrchové vody z RN Červený mlýn	odběr	2	850,00	1 700,00
	<b>Celkem za</b>	<b>P2 Terénní hydrogeologické práce</b>				<b>32 540,00</b>
<b>Díl: P3</b>		<b>Laboratorní práce</b>				
8	001	Stanovení BSK5, CHSKCr, fosforu	vzorek	14	500,00	7 000,00
9	002	Stanovení BTEX a ClU	vzorek	6	2 400,00	14 400,00
10	003	Stanovení PAHs a PCB	vzorek	6	3 150,00	18 900,00
11	004	Stanovení Cd, Hg, Pb, Cu, Cr, Ni, Zn	vzorek	6	1 400,00	8 400,00
12	006	Základní fyzikálně chemický a bakteriologický rozbor	vzorek	14	1 200,00	16 800,00
	<b>Celkem za</b>	<b>P3 Laboratorní práce</b>				<b>65 500,00</b>
<b>Díl: P4</b>		<b>Dopravní náklady</b>				
13	001	Dopravní náklady řešitele a vrtné soupravy	soubor	1	2 000,00	2 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>P4 Dopravní náklady</b>				<b>2 000,00</b>
<b>Díl: P5</b>		<b>Kamerální práce</b>				
14	001	Zpracování závěrečné zprávy	hod	14	500,00	7 000,00
15	002	Zpracování tabulkových příloh zprávy	hod	6	500,00	3 000,00
16	003	Zpracování mapových příloh zprávy	hod	4	500,00	2 000,00
17	004	Xerografické práce ( pro objednatel)	paré	6	200,00	1 200,00
	<b>Celkem za</b>	<b>P5 Kamerální práce</b>				<b>13 200,00</b>

Základ pro DPH	činí :	119 240 Kč
DPH	21,0 % činí :	25 040 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>144 281 Kč</b>

